
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2023 
WÓJTA GMINY RADWANICE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Rezygnuje się z prawa pierwokupu działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 308/13 o pow. 
0,1124 ha, położonej w obrębie 0013 Radwanice, jedn. ewid. 021606_2 Radwanice, dla której Sąd Rejonowy 
w Głogowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer LE1G/00104308/9 
w odniesieniu do której, w kancelarii notarialnej prowadzonej przez Notariusza Edytę Butrowską z siedzibą 
przy ul. Parafilanej 3, 67-200 Głogów, została sporządzona w dniu 14 lipca 2023 r. warunkowa umowa 
sprzedaży Rep. A numer 3292/2023. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED54D73-C4BB-4DD3-B1D6-6B14A03895C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2023 WÓJTA GMINY RADWANICE z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-07-28T15:30:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




